Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012

№ 187

О внесении изменения в решение Совета
депутатов города Фрязино от 15.12.2011
№  113   «О   принятии новой   редакции
Положения     «О Контрольно-счетной
палате    города    Фрязино»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Московской области от 05.12.2012
№ 191/2012-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области
«О муниципальной службе в Московской области» и Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»

                  Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменение в пункт 2 статьи 5 Положения «О Контрольно-счетной палате города Фрязино», принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 113, изложив его в следующей редакции:

«2. Должности председателя, аудитора и инспектора Контрольно-счетной палаты относятся к должностям муниципальной службы.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города                                                                             В.В. Ухалкин